
Katalog części zamienych  

TAJFUN 2000l SAD U 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

KUJAWSKA FABRYKA MASZYN ROLNICZYCH sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 54  87-880 Brześć Kujawski  tel.54/252 10 27 fax54/252 10 54 

  



1 
 

Spis treści 
Rama ........................................................................................................................................................ 2 

Układ jezdny ............................................................................................................................................ 4 

Układ cieczowy ........................................................................................................................................ 5 

Filtr ssący 31620E3 T6 ............................................................................................................................. 8 

Elektrozawór sad. 881214242 40-BAR .................................................................................................... 9 

Pompa APS 121 ..................................................................................................................................... 11 

Turbina .................................................................................................................................................. 14 

Płuczka zbiornika -opcja ........................................................................................................................ 17 

Instalacja oświetleniowa ....................................................................................................................... 18 

 

  



2 
 

Rama  

 

Tab.1 

Nr Poz. Nazwa części Symbol KTM lub numer 

normy 

Ilość sztuk Uwagi 

1 Rama spawana  01-56-01-000 1  

2 Uchwyt świateł 01-178-02-000 1  

3 Zaczep 02-52-01-000 1  

4 Stopka 02-52-02-000 1  

5 Stopień 01-52-04-000 1  

6 Podpora zbiornika 01-06-10-000 3  

7 Podpora zbiornika 01-06-11-001 1  

8 Spręż. nacią. 3.4/L-160 ZN 3-SPRN035160C 1  

9 Nakrętka zab M10-8-B ISO 7040 18  

10 Podkładka 10 ISO 7089 18  

11 Śruba M10 X 80-8.8-B ISO 4014 16  

12 Śruba M10 X 30-8.8-B ISO 4017 2  

13 Śruba M16 X 40-8.8-B ISO 4017 4  

14 Śruba M12 X 25-8.8-B ISO 4017 4  

15 Nakrętka zab M20-8-B ISO 7040 1  

16 Podkładka 20 ISO 7089 1  

17 Śruba imbusowa M20 X 120-5-B ISO 4762 1  

18 Zawleczka 6 6-Z01063040C 1  

19 Zaczep wysówny 02-53-02-000 1  

20 Zaczep obrotowy 02-53-01-000 1  



3 
 

Tab.1 

Nr Poz. Nazwa części Symbol KTM lub numer 

normy 

Ilość sztuk Uwagi 

21 Sworzeń zaczepu 00-06-00-006 1  

22 Nakrętka niska M36-5-B ISO 4035 2  

23 Podkładka 37 ISO 7089   



4 
 

Układ jezdny 

 

Tab.2 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub numer 

normy 

Liczba 

sztuk 
Uwagi 

1 Półoś 04-52-01-000 1  

2 Pierścień uszczelniający A75x100x13 A75x100x13 1  

3 Łożysko stożkowe 30210 30210 1  

4 Szpilka piasty 04-52-01-011 6  

5 Piasta 04-52-01-008 1  

6 Łożysko stożkowe 30210 30210 1  

7 Podkładka 40 ISO 7089 1  

8 Nakrętka koronowa M39 ISO 7035 1  

9 Dekielek 04-52-01-009 1  

10 Śruba M6x25 B ISO 4014 6  

11 Felga koła 12.5/80*15.3 - 1  

12 Dętka 12.5/80*15.3 12.5/80*15.3 1  

13 Opona 12.5/80*15.3 12.5/80*15.3 1  

14 Nakrętka koła M18*1.5 3-KOŁN018015   

  



5 
 

Układ cieczowy 

 

  



6 
 

Tab.3 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub 

numer normy 

Liczba 

sztuk 
Uwagi 

1 Zbiornik 2000 L-3P ARIA 3-V1AS203073 1  

2 Pompa APS 121 3-C6095001300 1  

3 Filtr ssący  T6 50M 3-A31620E3 1  

4 Zawór kul. 3DR  (M/F/M) 3-A45524436 1  

5 Elektrozawór SAD. 40-BAR 3-A881214242 1  

6 Zawór kul.1" 2DR 3-A45511104 1  

7 Mieszadło hydr. 3-A502001 1  

8 Sito wlewowe  D.400*254 3-A300130 1  

9 Sito wlewowe D.305*245 3-A300120 1  

10 Mieszadło zbiornika D.1.5 3-GEO8201005 2  

11 Pokrywa wlewowa D.455 3-A356060 1  

12 Pokrywa wlewowa D.360 3-A356040 1  

13 Kolanko ½” Y13 3-PCVKOL0001 4  

14 Nakrętka ½:” z kołnierzem 5-WPCVNAK002 4  

15 Oring 8x3 PN-60/M-86961 4  

16 Trójnik 13x2  G ½” 5-WPCVTR13212 1  

17 Kolanko ¾” 90° C/OR 463001.D30 1  

18 Kolanko D.25 M 3-A1191425 1  

19 Trójnik Y 140002 D.25-25-25 3-A140002 1  

20 Kolanko D.25 F  3-A1190425 1  

21 Kolanko 1" D.25 z nakrętką 3-A118426 1  

22 Kolanko wskaźnika cieczy z nak. 5-WPCVKWC02 1  

23 Kolanko ½” D.15 z nakrętką 3-A118215 1  

24 Kolanko D.40 T6F 3-A1190640 4  

25 Widełki 010006 T6 3-A010006 5  

26 Króciec D.40 T6F 3-A1090640 1  

27 Podpr. odpow. bezwir. 5042106 1 ½” 3-A5042106 1  

28 Uszczelka 1 ½” 47*67*3 3-AG40006 1  

29 Nakrętka 2052060 1 ½”  3-A205060 1  

30 Nakrętka 200060 1 ½” 3-A200060 1  

31 Oring 30x3 PN-60/M-86961 1  

32 Kolanko 116640 1 ½” D40 3-A116640 1  

33 Króciec z kołn. 220040 1" 3-A220040 1  

34 Uszczelka G40004 1" 33*45*3  3-AG40004 1  

35 Nakrętka 1" 3-A2052040 1  

36 Oring 20x3 PN-60/M-86961 1  

37 Króciec 1" D.25 3-A106425 2  

38 Nakrętka 1" 3-A2002040 2  

39 Króciec 1" D.25 ZGZ 3-A1032425 1  

40 Kolanko 1" D.25 Z GZ 3-A1132425 1  

41 Wąż hydr ¾” 3-HYDWAH204SH 1 0,65m 

42 Wąż tł. 12.5 2 MPA 3-TRIC159030 1 0.80m 

43 Wąż tł. 12.5 2 MPA 3-TRIC159030 1 0.55m 

44 Wąż tł. 12.5 2 MPA 3-TRIC159030 1 0.45m 

45 Wąż tł.16 2MPA 3-TRIC154859 1 0.80m 



7 
 

Tab.3 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub 

numer normy 

Liczba 

sztuk 
Uwagi 

46 Wąż tł. 12.5 2 MPA 3-TRIC159030 1 1.10m 

47 Wąż zbroj.25 3-TRIC033370 2 1.20m 

48 Wąż zbroj.25 3-TRIC033370 1 0.50m 

49 Wąż zbroj.40 3-TRIC033320 1 0.50m 

50 Wąż zbroj.40 3-TRIC033320 1 1.20m 

51 Wąż zbroj.40 3-TRIC033320 1 2,00m 

52 Wąż zbroj.40 3-TRIC033320 1 2,20m 

53 Wąż zbroj.25 3-TRIC033370 1 0.45m 
 

Nr Poz. Rodzaj węża Nazwa części 
Symbol KTM lub 

numer normy 

1 Na wąż zbrojony ø50 Opaska zaciskowa 57.5 3-OE16704390 

2 Na wąż zbrojony ø40 Opaska zaciskowa 47.5 3-OE16704371 

3 Na wąż zbrojony ø32 Opaska zaciskowa 38.5 3-OE16704354 

4 Na wąż zbrojony ø25 Opaska zaciskowa 31 3-OE16704180 

5 Na wąż tłoczny ø25 Opaska zaciskowa 36 3-OE16704350 

6 Na wąż tłoczny ø16 Opaska zaciskowa 25.6 3-OE16700203 

7 Na wąż tłoczny ø12.5 Opaska zaciskowa 21 3-OE167000024 

  



8 
 

Filtr ssący 31620E3 T6 

 

Tab.4 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub 

numer normy 

Liczba 

sztuk 
Uwagi 

1 Korpus filtra T6 31620E0.10 1  

2 Oring 3,53x41,28 G11023 4  

4 Wkład filtra 3-DR 50-MESH 3162003.030 1  

4.02 Oring 2.62x94.92 G11046 2  

5 Oring 6,99x126.40 316000.050 1  

6 Odstojnik filtra 3162000.020 1  

7 Nakrętka filtra 3162000.040 1  

  



9 
 

Elektrozawór sad. 881214242 40-BAR

 

Tab.5 

Nr Poz. Nazwa części Symbol KTM lub numer 

normy 

Uwagi 

1 Wkład filtra samoczyszczącego 3232003.030V  

2 Oring 2.62x28.25 322000.050V  

3 Kolanko 90° G ¾ M C/OR 463001.D30  

4 Oring 2.62x22.22 465005.140V  

5 Widełki sekcji 010002 010002  

6 Oring 3.53x28.17 G11054V  

7 Kolanko D.25 M 1191425  

8 Widełki T4 010004  

9 Adapter  463011.125  

10 Wtyczka B21M ½” M 463001.B21M  

11 Adapter-kolanko KĄT 30 T1 481000.081  

12 Widełki T1 010001  

13 Oring 2.62x12.37 G11056V  

14 Kolektor kalibrac. T4  4632010.810  

15 Kolektor T4 481000.091  



10 
 

Tab.5 

Nr Poz. Nazwa części Symbol KTM lub numer 

normy 

Uwagi 

16 Zaślepka 219040 -kolektora kalibracji 219040  

17 Oring 2.62x39.34 G10071V  

18 Adapter 463 M-M 463011.135  

19 Zaślepka  463011H.120  

20 Zaślepka 463011H.130  

21 Uchwyt zaworu 46911.101  

22 Śruba M8x85 V1M25X  

23 Podkładka B202H0  

24 Korpus 481000.510  

25 Oring 2.62x17.13 403000.060V  

26 Zatyczka 5062400.081  

27 Nakrętka M5 B10232  

28 Uszczelka 465900.180  

29 Oring 1.78x18.77 465900.060  

30 Elektrozawór 8650900  

31 Elektrozawór 8650901  

32 Tłoczek kpl. 481000.550  

33 Prowadnica tłoczka 481000.060  

34 Przedłużenie  463020.135  

35 Tłoczek 8630020.130  

36 Prowadnica tłoczka 481000.070  

37 Króciec 481000.030  

38 Oring 3.53x53.57 G11017V  

39 Odstojnik filtra elektrozaw. sadow. 481000.020  

40 Zespół membrany 465005.180  

41 Podkładka B202F0  

42 Korpus zaworu regulacyjnego 475500.020  

43 Pokrętło regulacyjne kpl. 475504.500  

44 Śruba 6x20 V1C24I  
 



11 
 

Pompa APS 121 

 

  



12 
 

Tab.6  

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub numer 

normy 

Liczba 

sztuk 
Uwagi 

1 Nakrętka motylkowa G ½”: 1200 0038 1  

2 Króciec węża Ø10x13 2802 0020 1  

3 Uszczelka Ø12x18x2 1209 0013 1  

4 Zawór kulowy prawy 2826 0032 1  

5 Zawór kulowy kompletny lewy 1214 0016 1  

6 Zawór bezpieczeństwa 1219 0041 1  

7 Łącznik zaworu bezpieczeństwa 2803 0354 1  

8 Śruba M10x35 3609 0009 9  

9 Kołnierz 1009 0099 1  

10 Zawór kulowy lewy 2826 0031 1  

11 Uszczelka Ø12x18x2 1209 0013 1  

12 Króciec węża Ø10x13 2802 0020 1  

13 Nakrętka motylkowa G ½”: 1200 0038 1  

14 Zawór kulowy kompletny prawy 1214 0017 1  

15 Oring Ø3x135 1210 0702 1  

16 Oring Ø3x118 1210 0605 1  

17 Uszczelniacz Ø40x80x10 0019 0087 1  

18 Skrzynia korbowa pompy 0403 0126 1  

19 Oring Ø 3.53x24.99 1210 0110 1  

20 Podstawa zbiornika oleju 3002 0566 1  

21 Śruba M8x22 3609 0058 2  

22 Oring Ø 2.62x20.7 1210 0002 1  

23 Wskaźnik oleju 0421 0012 1  

24 Oring Ø3.53x73.03 1210 0373 1  

25 Pokrywa wskaźnika oleju 0402 0143 1  

26 Wskaźnik oleju kompletny 1208 0018 1  

27 Śruba M10x35 3609 0009 6  

28 Podkładka Ø10.5x18x2 2811 0098 6  

29 Zaślepka 3202 0218 3  

30 Oring Ø2.62x45.69 1210 0385 6  

31 
Zawór przeciwz. 

 APS 121 
1220 0034 6  

32 Podkładka Ø13x20x2.5 2811 0025 24  

33 Śruba M12x65 3609 0057 24  

34 Głowica pompy 3218 0099 3  

35 Koszyczek zaworu ssącego 1205 0030 6  

36 Sprężyna Øe11x17 1802 0015 6  

37 Grzybek zaworu 3604 0009 6  

38 Gniazdo zaworu 3009 0014 6  

39 Oring Ø3.53x36.1 1210 0114 6  

40 Zaślepka 3202 0219 3  

41 Podkładka Ø10.5x18x2 2811 0098 6  

42 Śruba M10x35 3609 0009 6  

43 Oring Ø3.53x98.02 1210 0361 1  

44 Oring Ø2.62x145.72 1210 0353 1  

45 Oring Ø3.53x196.4 1210 0359 1  

46 Zaślepka 3202 0199 1  



13 
 

Tab.6  

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub numer 

normy 

Liczba 

sztuk 
Uwagi 

47 Śruba M8x16 3609 0164 4  

48 Płytka mocująca 2404 0135 2  

49 Oring Ø3x33 1210 0489 2  

50 Kołnierz 1009 0098 1  

51 Uszczelniacz Ø55x72x8 0019 0089 1  

52 Pierścień Segera W72 3020 0007 1  

53 Śruba M10x35 3609 0009 5  

54 Kolanko Ø40 2801 0055 1  

55 Łożysko kulkowe Ø55x100x21 0438 0011 1  

56 
Wał korbowy 1 3/8” M-M 0001 0281 

1 
APS 121 

Wał korbowy 1 3/8” M-M 0001 0311 APS 101 

57 Pierścień Ø60.5x96x5 2813 0074 1  

58 Łożysko rolkowe Ø60x78x40 0437 0004 1  

59 Pierścień Ø99x88x8 0010 0023 2  

60 Podkładka Ø40x107x4.7 28130075 1  

61 Tulei dystansowa Ø40xØ55x16 0601 0226 1  

62 Pierścień Segera W90 3020 0002 1  

63 Łożysko kulkowe Ø40x90x23 0438 0049 1  

64 Pierścień Segera W40 3019 0018 1  

65 Oring Ø2.62x28.25 1210 0145 3  

66 Oring Ø2.62x22.22 1210 0047 3  

67 Tulei dystansowa Ø36xØ27x3 0601 0284 1  

68 Złączka G3/4” G3/4” OT 2000 0024 1  

69 Korpus powietrznika 0002 0031 1  

70 Nasada podtrzymująca membrane 0460 0036 1  

71 Membrana 1800 0034 1  

72 Pokrywa powietrznika 0003 0027 1  

73 Śruba M8x45 3607 0025 8  

74 Zawór powietrzny 3610 0003 1  

75 Podkładka Ø14x7.5x2 1209 0033 2  

76 Nakrętka M8 0604 0015 2  

77 Powietrznik kompletny 1225 0014 1  

78 Korbowód 0205 0061 1  

79 Tłok 2409 0068 3  

80 Pierścień tłokowy Ø7x3x2.8 0020 0001 3  

81 
Cylinder 0400 0071 

3 
APS 121 

Cylinder 0400 0070 APS 101 

82 Membrana 1800 0012 3  

83 Śruba 2419 0042 3  

84 Docisk membrany 0602 0011 3  

85 Pierścień Segera Z 18 3020 0006 6  

86 Sworzeń Ø18x57 3011 0003 3  

87 Korek G 3/8” 3200 0007 1  

88 Podstawa pompy 2400 0046 2  

89 Śruba M10x30 3607 0220 4  

 



14 
 

Turbina 

  



15 
 

Tab.7 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub numer 

normy 

Liczba 

sztuk 
Uwagi 

1 Podstawa 68821110110 1  

2 Blacha tył 68621021010 1  

3 Przekładnia PULS CONEC 08-LR 55031180000 1  

4 Wpust 10x8x45 DIN 6885 1  

5 Podkładka D.24 ZN DIN 125 1  

6 Nakrętka koronowa M24 65424110000 1  

7 Zawleczka D.5x50 99400050501 1  

8 Sprzęgło 56472200000 1  

9 Śmigło D.900 56371129400 1  

10 Nasadka piasty 66372015000 1  

11 Śruba M5x16 99630501530 2  

12 Przegroda 56911292000 1  

13 Śruba M8x20 DIN 933 12  

14 Podkładka poszerzana D.8 DIN 9021 36  

15 Podkładka D.8 DIN 125 12  

16 Nakrętka M8 ZN DIN 985 22  

17 Osłona  66741079100 1  

18 Dystans 68480930160 12  

19 Tuleja mosiężna 68462051200 6  

20 Nakrętka kołpakowa M18 91580180030 3  

21 Kołnierza 67121090112 3  

22 Tuleja prowadząca 68481101000 3  

23 Mocowanie szpilki 68481102000 3  

24 Nakrętka 68481103000 3  

25 Siatka ochrona B 66741049260 1  

26 Siatka ochrona A 66741049460 1  

27 Nakrętka M6 ZN DIN 985 33  

28 Podkładka D.6 DIN 9021 32  

29 Nakrętka M6 DIN 934 2  

30 Kołnierza 67526000510 1  

31 Rurka prawa 58050911000 1  

32 Rurka lewa 58050912000 1  

33 Stożek ABS VTS 910/55 MM 67525002510 1  

34 Tuleja dystansowa D.32x25x174 ZN 68480991160 3  

35 Podkładka A46/D.22,2x4 INOX 69880931320 5  

36 Szpilka  68230751960 3  

37 Nakrętka 3/8” 60303230380 14  

38 Podkładka poszerzana D.10 DIN 9021 2  

39 Nakrętka M10 ZN DIN 985 3  

40 Śruba M14x30 DIN 933 6  

41 Podkładka D.16 DIN 125 16  

42 Podkładka sprężysta D.10 DIN 127 2  

43 Nakrętka M16 ZN DIN 985 2  

44 Płytka 68980930460 2  

45 Podkładka D.14  DIN 125 13  

46 Podkładka sprężysta D.14 91270140020 2  

47 Nakrętka M14 ZN 99850140000 8  



16 
 

Tab.7 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub numer 

normy 

Liczba 

sztuk 
Uwagi 

48 Nakrętka M14 ZN DIN 934 2  

49 Śruba M14x60 DIN 933 2  

50 Śruba M14x55 DIN 933 2  

51 Kołek sprężysty D.6x26 DIN 1481 1  

52 Przegub 65420720060 1  

53 Nakrętka M12 DIN 934 3  

54 Dźwignia zmiany biegu  65462003060 1  

55 Gałka dźwigni 90770020100 1  

56 Pręt gwintowany M12x335 68401237500 2  

57 Nakrętka M12 ZN DIN 985 4  

58 Podkładka D.12 DIN 125 4  

59 Tulejka 69890590200 2  

60 Kierownica VT/VTS 910 GV 68920919270 1  

61 Kierownica boczna VTS 815/915 68921129070 2  

62 Podkładka miedziana D.13x18x2mm 10623110130 2  

63 Podkładka D.6 DIN 125 28  

64 Podkładka D.10 DIN 125 4  

65 Uchwyt 65462101260 1  

66 Śruba M10x30 DIN 933 1  

67 Nakrętka M8 DIN 934 24  

68 Pręt gwintowany M8x226 VT-910 68400819800 6  

69 Nakrętka kołpakowa M8 91580080020 6  

70 Śruba M6x20 99330602020 14  

71 Blacha dolna 68920991070 1  

72 Uchwyt 68920902060 2  

73 Śruba M6x16 99330601520 20  

74 Etykieta przekładni –rodzaj oleju 62001010000 1  

75 Tabela 1 62001040000 1  

76 Tabela 2 62001030000 1  

77 Tabela 3 62001014000 1  

78 Zaślepka 90770110070 2  

79 Głowica 10330843800 12  

80 Śruba nimbusowa M6x16 DIN 7991 2  

81 Pręt gwintowany M6x95 68400609500 2  

82 Pokrywa 66372005400 1  

83 
Śruby nimbusowe z łbem 

soczewkowym 
DIN 7380 2 

 

84 Podkładka NORD-LOCK D20 90701112000 1  

85 Śruba M8x30 DIN 933 1  



17 
 

Płuczka zbiornika -opcja 

 

Tab.8 

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub numer 

normy 

Liczba 

sztuk 
Uwagi 

1 Sekcja zaworu 3-A463051 1  

2 Kolanko 117213 ½” D.13 45° 3-A117213 1  

3 Oring 8x3 PN-60/M-86961 1  

4 Nakrętka ½”  z kołn. 5-WPCVNAK002 1  

5 Trójnik 13x2 G ½” 5-WPCVTR13212 1  

6 Kolanko ½” 5-WPCVKWC02 2  

7 Redukcja F-F G ¼”- ½” 3-A2352020 2  

8 Płuczka zbiornika sal 360 3-GEO8185003 2  

9 Opaska zaciskowa 21 3-OE167000024 6  

10 Wąż tł.12.5 2MPA 3-TRIC159030 -  

  



18 
 

Instalacja oświetleniowa 

 

Tab.9  

Nr Poz. Nazwa części 
Symbol KTM lub numer 

normy 

Liczba 

sztuk 
Uwagi 

1 Tablica 07-07-00-001 2  

2 Lampa tylna zespolona 3-ELLAG001 2  

3 Trójkąt odblaskowy czerwony 3-ELODT001 2  

4 Odblask biały 3-ELODB001 2  

5 Wtyczka świetlna 3-ELWTS001 1  

 Puszka Hensel  DE 9340 1  
 

Wykaz przewodów elektrycznych 

P1 Przewód przyłączeniowy I 1  

P2 Przewód przyłączeniowy II 2  

P3 Przewód przyłączeniowy III 2  
 


